
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. B2 Femmine 2004
Finale

MAN 1'37.60

Serie 1
1 5 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'39.36
2 6 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'41.38
3 4 LETTIERI Giorgia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'43.14
4 7 DE PECOL Chiara 2004 ITA Genova Nuoto 1'45.69
5 3 RICCARDI Matilde 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'47.76
6 2 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'48.98
7 8 PESENTI Martina 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1'49.68
8 1 PEDEGANI Martina 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'52.02
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Serie 2
1 6 SODANO Beatrice 2004 ITA Genova Nuoto 1'47.63
2 5 SALOTTI Alessia 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'49.20
3 3 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 1'50.44
4 4 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1'53.12
5 7 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'00.78
6 2 RAZZINI Rebecca 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'02.62
7 1 ZUCCARINO Camilla 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'07.48
8 8 MANGIANTE Isotta 2004 ITA Chiavari Nuoto 2'10.59
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Serie 3
1 6 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'49.27
2 3 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 1'51.30
3 5 DE CARLO Chiara 2004 ITA Chiavari Nuoto 2'03.21
4 4 CENA Silvia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'23.26

    Pubblicata: 19/01/2014 ore 16:21

 Genova, 19/01/14 Comunicato REC-04F.17.5.0 / 1

(Stampata il 19/01/2014 alle 16:26)



4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Es. B2 Femmine 2004
Finale

Riepilogo

MAN 1'37.60

1 TARANTINO Greta 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 5 1. 1'39.36
2 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1 6 2. 1'41.38
3 LETTIERI Giorgia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 4 3. 1'43.14
4 DE PECOL Chiara 2004 ITA Genova Nuoto 1 7 4. 1'45.69
5 SODANO Beatrice 2004 ITA Genova Nuoto 2 6 1. 1'47.63
6 RICCARDI Matilde 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 3 5. 1'47.76
7 RAIMONDO Carola 2004 ITA Crocera Stadium ssd 1 2 6. 1'48.98
8 SALOTTI Alessia 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 5 2. 1'49.20
9 PERFUMO Anita 2004 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 3 6 1. 1'49.27

10 PESENTI Martina 2004 ITA Aragno Rivarolesi 1 8 7. 1'49.68
11 ZHANG Feiran 2004 ITA Foltzer ssd - Genova 2 3 3. 1'50.44
12 PAROLA Virginia 2004 ITA Polisp Sportevolution - A 3 3 2. 1'51.30
13 PEDEGANI Martina 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 1 8. 1'52.02
14 BOZZOLO Giorgia 2004 ITA Crocera Stadium ssd 2 4 4. 1'53.12
15 NAPOLI Arianna 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 7 5. 2'00.78
16 RAZZINI Rebecca 2004 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 2 6. 2'02.62
17 DE CARLO Chiara 2004 ITA Chiavari Nuoto 3 5 3. 2'03.21
18 ZUCCARINO Camilla 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 1 7. 2'07.48
19 MANGIANTE Isotta 2004 ITA Chiavari Nuoto 2 8 8. 2'10.59
20 CENA Silvia 2004 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 4 4. 2'23.26
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